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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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BODY POWER WEEKEND
OTORE SEI TU - PATTINAGGIO ESOR/GI

CLASSIFICA PUNTI FINO A GARA 2

T3l

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS No CONDUTTORE

288
230
289
202
231
287
293
261
244
243
221

CICCHINE' A.
CONFALONIERI C.
DEVITO A.C.
SMALDONE A.
LA TORRE M.
CANTONI A.
SORZI R.
BARILANI R.
PIROTTA G.
BIFFI S.
BARABASCHI C.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 26-27 Luglio 2014

GIOVANISSIMI 2 FEMMINILE

A.S.D. ERIDANIA CREM
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. ERIDANIA CREM
A.S.D. AN.P.l

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. ERIDANIA CREM
POL.CALUSCHESE SEZ.
SKATING CLUB GIUSSAN
A.S.D. SKATING CLUB
A.S.D. SKATING CLUB
GS LEPIS PIACENZA

MOTO

CATEGORIA

G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
G2F
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



